
§ 11 Remissdiskussion, beviljande av bidrag 
 
Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt kontaktytor 11.05.2022  
1373/06.00.00/2022       

Beredare Mari Plukka 

I den lagstiftning som hänför sig till social- och hälsovårdsreformen stadgas det att 
kommuner och välfärdsområden ska stöda organisationer. Förutsättningarna för det framtida 
samarbetet måste skapas på trepartsbasis i samarbete mellan välfärdsområden, kommuner 
och organisationer. 

I samband med social- och hälsovårdsreformen måste man förmå identifiera 
mångformigheten hos de bidrag och stöd som kommunerna erbjuder organisationer men 
även de olika aktörerna i organisationsfältet. För det kommer fortfarande att finnas social- 
och hälsovårdsorganisationer som främjar kommuninvånarnas välfärd och hälsa i 
kommunerna. I och med detta så är det viktigt att välfärdsområdena förmår identifiera de 
organisationer som kompletterar och stöder social- och hälsovårdsservicen. 

Genom samarbete undviker man att någon missgynnas. 

Olika modeller för organisationsbidrag bereds som bäst i de nya välfärdsområden som nu 
håller på att byggas upp. I dessa modeller fastställs principerna för organisationsbidrag och 
kriterierna för beviljande av bidrag. I och med detta måste man nu inleda en ömsesidig 
diskussion om principerna för organisationssamarbetet och beviljande av bidrag i 
Österbotten. De principer och mål som hänför sig till stödjandet av organisationer i 
välfärdsområdet och kommunerna preciseras i samband med årliga möten som hålls med 
både kommunerna och organisationerna. Kriterierna för nästa verksamhetsår gällande 
bidrag och stöd fastställs av sektionen vid sammanträdet i september. 

Kvalitetsdirektör Plukka Mari 

Sektionen för en remissdiskussion om principerna för organisationsbidrag och kriterierna 
för beviljande av bidrag. 

Beslut: 
Ärendet diskuterades och antecknades för kännedom. 
Ramieza Mahdi avlägsnade sig från sammanträdet kl. 16.06 under behandling av denna 
paragraf. 


